
О внесении изменения в пункт 4.2 Положения о комиссии по рассмотрению во-

просов перевода жилого помещения в нежилое помещение, нежилого 

помещения в жилое помещение, признания садового дома жилым домом и жи-

лого дома садовым домом, утвержденного постановлением мэрии города 

Новосибирска от 03.09.2019 № 3302 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 4.2 Положения о комиссии по рассмотрению вопросов 

перевода жилого помещения в нежилое помещение, нежилого помещения в жи-

лое помещение, признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым 

домом, утвержденного постановлением мэрии города Новосибирска от 03.09.2019 

№ 3302 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 27.05.2020 

№ 1674, от 21.12.2020 № 4101), изменение, признав абзац восьмой утратившим 

силу. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     20.06.2022  №       2126     

 


